Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ogłasza wyniki otwartego konkursu na zadanie w zakresie rozwoju sportu na terenie Miasta i
Gminy Piotrków Kujawski w roku 2019

Dotację otrzymały następujące kluby sportowe:

Klub sportowy „KUJAWY” Kozy w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych),1.
Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy „ZJEDNOCZENI” Piotrków Kujawski w wysokości 65 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych),2.
Klub Sportowy „UNIA LESZCZE” z/s Jerzyce w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).3.

Burmistrz Miasta i Gminy

Piotrków Kujawski

/-/ Sławomir Henryk Bogucki